
Rádi bychom Vám představili nabídku prodeje velmi pěkného
bytu typu 3+kk, který se nachází v půdní nástavbě cihlového
domu bez výtahu- 3.NP/3. Tento prostorný byt nabízí ideální
řešení pro ty, kteří hledají moderní a pohodlné bydlení.
Celková plocha bytu činí 67,3 m², z toho obývací pokoj s kk
27,6 m², pokoj 15,9 m² a ložnice 13,3 m².
Jedním z hlavních benefitů tohoto bytu jsou samostatné
vstupy do pokojů, což poskytuje maximální soukromí a
komfort. Obývací část se potom nachází v centru celého bytu.
Nová fasáda se zateplením snižuje náklady na vytápění, které
zajišťuje vlastní kombinovaný plynový kotel- i ohřev TUV. V
bytě jsou dřevěná střešní okna a v obývací části velké
plastové francouzské okno s výhledem do ulice.
Podlahy jsou laminátové plovoucí v obytných místnostech a
keramická dlažba v chodbě, koupelně a WC. V ceně zůstávají
vestavěné skříně na míru, kompletní kuchyňská linka se
spotřebiči a jídelním stolem. Internet a satelitní televize jsou
zavedeny, klimatizace ve dvou pokojích zajišťuje příjemné
prostředí v horkých letních měsících.
Za domem ve vnitrobloku se nachází dvorek s možností
parkování a malý sklad pro tento byt. Pokud máte zájem o
prohlídku či další informace, neváhejte nás kontaktovat.

Obec (část obce)

Vlastnictví

Druh objektu

Podlaží

Počet podlaží v domě

Celková podlahová plocha [m²]

Užitná plocha [m²]

Plocha balkónu [m²]

Lodžie [m²]

Stav objektu

Poznámka k ceně

4,725,000 Kč
za nemovitost

Energetická náročnost budovy

Hustopeče

osobní
cihlový
3
3
67
67
0
0
po rekonstrukci
D - Méně úsporná

včetně provize,
včetně právního servisu, další pozn.:Cena
je uvedena včetně provize RK.

Kontaktní osoba

PetrPetr  CicvárekCicvárek

tel.: +420 739 444 139+420 739 444 139
e-mail: petr.cicvarek@solidreal.cz

PRODEJ

Prodej bytu 3+kk Hustopeče, ulice HusovaProdej bytu 3+kk Hustopeče, ulice Husova

Číslo zakázky: 707936 Nemovitost: byty

e-mail: solidreal@solidreal.cz

Solid real, s.r.o.
Adresa Zábrdovice 838, Příkop 6, 60200 Brno
tel. +420 739 444 139

  

mailto:solidreal@solidreal.cz

